INEXIGIBILIDADE N° 001/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N° 005/2025

TERMO DE AUTUAÇÃO

 Aos catorze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco,

foi autuado e registrado pelo Departamento de Licitação o Processo Licitatório

nº 005/2025, Inexigibilidade de Licitação nº 001/2025, que tem por objeto a

contratação de sociedade de advogados, devidamente inscrita na Ordem dos

Advogados do Brasil, com experiência comprovada nos ramos do Direito

Administrativo e do Direito Constitucional para locação de serviços técnicos

especializados voltados a suprir as demandas do Município de Santa

Filomena/PE, conforme as especificações contidas no Termo de Referência.

 Na qualidade de Agente de Contratação e por ordem da Secretária

Municipal de Administração e Finanças deste Município, eu, Paulo Afonso de

Lima Gomes, lavrei e subscrevi o presente termo.

Os recursos para pagamento das despesas serão provenientes do

Próprio Município, na seguinte dotação orçamentária:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Unidade Orçamentária: 02.01.02

Projeto/Atividade: 04.122.0011.2148

Elemento de Despesa: 3.3.90.35

Ficha: 084

_________________________

Paulo Afonso de Lima Gomes

Agente de contratação